
ZARZĄDZENIE Nr  VIII/174/2020

BURMISTRZA ZABŁUDOWA

2 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, oraz
wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do

budżetu państwa.

Na podstawie  art.  249 ust.1  pkt  2  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje:     

§ 1.1.Ustala się Plan  finansowy na 2020 rok zadań z zakresu administracji  rządowej oraz
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z
poniższą tabelą
DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750   Administracja publiczna 45 600,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 600,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

45 600,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 889,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 889,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 889,00

855   Rodzina 11 894 000,00

 85501  Świadczenia wychowawcze 8 557 000,00

  2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

8 557 000,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 912  000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 912 000,00

85504  Wspieranie rodziny 411  000,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

411 000,00

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 000,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 000,00

Razem: 11 941 489,00

WYDATKI



Dział Rozdział § Treść Plan

750 Administracja publiczna 45 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           6 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  328,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 889,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,00

855 Rodzina 11 894 000,00

85501

 Świadczenia wychowawcze 8 557 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 484 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 744,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 509,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 653,00

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 912 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 735 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 178,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 851,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

 900,00

85504 Wspieranie rodziny 411 000,00

3110 Świadczenia społeczne 397 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 215,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 417,00

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 000,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 000,00

RAZEM 11 941 489,00

2. Ustala się wielkości dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości Rozdz.  85502 §2350 - 70.000 zł – dochody
będą realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabłudowie.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 
roku.



                                                                                      Zabłudów, dnia  14 stycznia 2019 r.

                                                                           PODLASKI URZAD WOJEWÓDZKI
                                                                                            Wydział Finansów i Budżetu
                                                                                                      w Białymstoku 
                                                                                             ul Mickiewicza 3
                                                                                            15-213 Białystok
Fn.3032.2.2019                                                                          

Burmistrz  Zabłudowa zgodnie z art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych przekazuje Zarządzenie Nr VIII/19/2019 z dnia 14

stycznia 2019 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych jednostce  samorządu terytorialnego innymi ustawami

oraz  wielkości  dochodów  związanych  z  realizacja  tych  zadań,  które  podlegają

przekazaniu do budżetu państwa.



                                                                                             Zabłudów, dnia 14 stycznia  2019 r. 

                                                                                  KRAJOWE BIURO WYBORCZE
                                                                                            DELEGATURA w Białymstoku 
                                                                                               ul Mickiewicza 3
                                                                                               15-213 Białystok
Fn.3032.3.2019                                                                          

Burmistrz  Zabłudowa zgodnie z art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych przekazuje Zarządzenie Nr VIII/19/2019 z dnia 14

stycznia 2019 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych jednostce  samorządu terytorialnego innymi ustawami

oraz  wielkości  dochodów  związanych  z  realizacja  tych  zadań,  które  podlegają

przekazaniu do budżetu państwa.


